

Data e hora da consulta: 05/09/2023 13:56

Usuário: ***.825.097-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70015	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.910.634/0001-70	AVENIDA JOAO BATISTA PARRA, 575 PRAIA DO SUA.	29052-123
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	(27) 2121-8500

Ano	Tipo	Número
2023	NE	347

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167723	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/09/2023	Ordinário	0003515-68.2023	0,0000	2.161,98

Favorecido

Código	Nome	CEP
14.013.647/0001-62	INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITOR	29040-715
Endereço		
PAULINO MULLER 795 PAVMTO2 JUCUTUQUARA		
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE COADOR DE PAPEL (FILTRO) PARA CAFÉ, TAMANHO 103, CAIXA COM 30 UNIDADES., MARCA/FABRICANTE: BRIGITTA, FÓSFORO, TAMANHO CURTO, CAIXA COM 40 PALITOS, ACONDICIONADO EM PACOTE COM 10 CAIXAS, UNIDADE: PA, MARCA/FABRICANTE: GABOARDI EPANO DE PRATO, EM ALGODÃO, COR BRANCA, SEM ESTAMPAS, COM DIMENSÕES 40 X 60 CM, PODENDO VARIAR 5 CM PARA MAIS OU PARA MENOS, MARCA/FABRICANTE: BOM PANO, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00038/2023 E SEUS ANEXOS.

Local da Entrega

SEÇÃO DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO DESTE TRE-ES, LOCALIZADO NO SEU EDIFÍCIO-SEDE

Informação Complementar

07001505000382023 - UASG Minuta: 070015

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
003	04/09/2023 18:39:32	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 13:56

Usuário: ***.825.097-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.161,98

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00011 - COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103	1.464,48

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2023	Inclusão	432,00000	3,3900	1.464,48

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00012 - FÓSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, TIPO CURTO	202,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2023	Inclusão	50,00000	4,0500	202,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00015 - PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO CRÚ, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL	495,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2023	Inclusão	180,00000	2,7500	495,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO

***.280.887-**

04/09/2023 18:39:32

Gestor Financeiro

JOSE ADRIANI BRUNELI DESTEFFANI

***.757.647-**

01/09/2023 18:55:53

Responsável pela Nota de Empenho

CLAUDIO GOMES CAPETINI

***.719.177-**

04/09/2023 09:31:57